
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 276/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 28 lutego 2003 r.

 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację gospodarstw pomocniczych przy Zespole
Szkół Przemysłu Skórzanego w Krakowie, ul. Myślenicka 16, oraz powołania Szkolnego
Centrum Przemysłu Skórzanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 20 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity z
2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na likwidację z dniem 1 marca 2003 roku warsztatów szkolnych
funkcjonujących jako gospodarstwo pomocnicze pod nazwą “Szkolne Warsztaty Kaletnicze”
przy Zespole Szkół Przemysłu Skórzanego w Krakowie, ul. Myślenicka 16.

.
§ 2

Wyraża się zgodę na likwidację z dniem 1 marca 2003 roku warsztatów szkolnych
funkcjonujących jako gospodarstwo pomocnicze pod nazwą “Szkolne Laboratorium
Obuwnicze” przy Zespole Szkół Przemysłu Skórzanego w Krakowie, ul. Myślenicka 16.

§ 3

Wyraża się zgodę na utworzenie z dniem 1 marca 2003 roku warsztatów szkolnych
funkcjonujących jako gospodarstwo pomocnicze pod nazwą “Szkolne Centrum Przemysłu
Skórzanego” przy Zespole Szkół Przemysłu Skórzanego w Krakowie, ul. Myślenicka 16.

§ 4

Składniki majątkowe, należności i zobowiązania zlikwidowanych gospodarstw pomocniczych
przejmuje Szkolne Centrum Przemysłu Skórzanego funkcjonujące przy Zespole Szkół
Przemysłu Skórzanego, w Krakowie, ul. Myślenicka 16.

§ 5

Środki finansowe niezbędne na likwidację warsztatów zaplanowane są w projekcie budżetu
Zespołu Szkół Przemysłu Skórzanego na 2003 rok.



§ 6

Zadania likwidowanych gospodarstw pomocniczych w zakresie kształcenia praktycznego
przejmie Szkolne Centrum Przemysłu Skórzanego w Krakowie, ul. Myślenicka 16.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



U Z A S A D N I E N I E

 Dyrektor Zespołu Szkół Przemysłu Skórzanego wystąpił z wnioskiem o wyrażenie
zgody na likwidację gospodarstw pomocniczych - warsztatów szkolnych powołanych przy
Zespole Szkół Przemysłu Skórzanego i powołania w ich miejsce jednego gospodarstwa.
Koszty likwidacji warsztatów szkolnych to kwota 2.784,65 zł. Środki finansowe niezbędne na
likwidację warsztatów zaplanowane są w projekcie budżetu Zespołu Szkół Przemysłu
Skórzanego na 2003 r.

Po likwidacji gospodarstw pomocniczych wszystkie zadania szkoleniowe oraz
składniki majątkowe będące obecnie w użytkowaniu warsztatów szkolnych Zespołu Szkół
Przemysłu Skórzanego zostaną przekazane Szkolnemu Centrum Przemysłu Skórzanego w
Krakowie, ul. Myślenicka 16, które zagospodaruje je na potrzeby szkoleniowe. Obecnie w
Zespole Szkół Przemysłu Skórzanego zatrudnionych jest 9 mianowanych nauczycieli
praktycznej nauki zawodu, pracujących w warsztatach szkolnych. Wszyscy nauczyciele
wyrazili zgodę na przeniesienie do Szkolnego Centrum Przemysłu Skórzanego.

Likwidacja dwóch warsztatów – gospodarstw pomocniczych – przynoszących straty
Zespołu Szkół Przemysłu Skórzanego oraz realizacja przez Szkolne Centrum Przemysłu
Skórzanego zadań związanych ze szkoleniem praktycznym na rzecz Zespołu Szkół Przemysłu
Skórzanego, jest kolejnym etapem racjonalizacji sieci warsztatów szkolnych. Powyższa
reorganizacja ma na celu także zmniejszenie kosztów prowadzenia warsztatów wynikających
ze zmniejszenia zatrudnienia w grupie pracowników administracji i obsługi. Wyniesie
ono ok. 23.000 zł rocznie.


